

**Շիրակի մարզի <<Լեռնակերտի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի 2018թ.-ի
գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատու <<Լեռնակերտի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուր ՊՈԱԿ 2018թ պետական բյուջե						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01						
Գնման առարկան		Գնման ձև /ընթաց ակարգ/	Զափման միավորը	Միավոր ի գինը	Ընդամեն ը ծախսերը /դրամ/	Քանակ ը
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման և տեղեկատվի	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A4 չափսի	ԲԸԱՀ	տուփ	2400	67200	28
30192740	Թուղթ A4 չափսի գուն.	ԲԸԱՀ	ուփ/100հատ	1000	15000	15
30199510	Թուղթ գծագրական	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30199792	Օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	900	2700	3
30192710	Մոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	300	7500	25
30192114	Թանաք կնիքի	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30199410	Ինքնակաշուն կազմ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	2000	20
30192135	Սև մատիտ	ԲԸԱՀ	Հատ	50	1500	30
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	Հատ	130	3250	25
30192121	Գրիչ գելիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	120	6600	55
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	Կգ	900	36000	40
30192720	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
30197122	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	տուփ	290	4350	15
39263420	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	2700	18
30197122	Կոճգամ պլաստ. գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	350	3500	10
30199410	Կաշուն թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	4200	14
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	Տուփ	100	1500	15
39224330	Դույլ մետաղյա	ԲԸԱՀ	Հատ	1300	6500	5
31531210	Էլեկտրական լամպ 150Վ	ԲԸԱՀ	Հատ	200	3000	15
31531210	Էլեկտրական լամպ 60,80,100Վ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	6000	60
31531300	Էլեկտրական լամպ տնտեսող	ԲԸԱՀ	Հատ	1300	15600	12
39835000	Փայտյա ձող	ԲԸԱՀ	Հատ	500	2000	4
37822900	Կավիճ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	240	4800	20
44423600	Կաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	400	6000	15
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	60	6000	100
39800000	Մաքրող և փայլեցնող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	3000	18000	6
30197233	Թղթապանակ թղթե	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20

39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	450	9000	20
44111413	Ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	36000	10
3171160	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
44110000	Ավազ	ԲԸԱՀ	Պարկ/25կգ	200	30000	150
44192400	Ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	պարկ	3200	48000	15
44192600	Ներկարարական վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	700	2800	4
44192700	Ներկարարական գլան	ԲԸԱՀ	հատ	900	3600	4
18421130	Շինարարական ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	340	4080	12
44111412	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	850	25500	30
39831241	Ձեռքի օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	120	7200	60
39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	80	4000	50
39831247	Կոյուղի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	30000	25
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	300	7500	25
39812410	Հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
18141100	Սանիտարական ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	3000	48000	16
39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	700	8400	12
44322230	հաղորդալար 2x1.5կվ	ԲԸԱՀ	մետր	200	6000	30
44411110	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2900	5800	2
44521120	դռների փական	ԲԸԱՀ	հատ	3500	42000	12
39838000	Թի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
44531520	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	55	27500	500
30197231	Փայլ	ԲԸԱՀ	հատ	15	6000	400
39298300	Ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	900	27000	30
31121140	Էլ.հոսանքի ապահովիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	9600	16
44521120	Կողպեք կախովի	ԲԸԱՀ	հատ	2200	6600	3
39298910	տոնածառի խաղալիք	ԲԸԱՀ	հատ	350	21000	60
39191200	Ամանորյա կաշուն նկարներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	18000	15
31521400	Փուչիկ	ԲԸԱՀ	հատ	90	13500	150
31521400	Տոնական շղթա	ԲԸԱՀ	հատ	400	14000	35
31521400	տոնածառի լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10500	3
39525110	տարիֆիկացիոն մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
39525110	դասղեկի աշխ.պլան	ԲԸԱՀ	հատ	500	6500	13
39525110	աշ.անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	6600	22
39525110	դպրոց-ծնող պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	6600	44
22458000	Մեթոդ միավ. Պլան ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	700	4200	6
22458000	Պայմանագիր աշխատողի	ԲԸԱՀ	հատ	100	1600	16
22458000	Մեթոդ միավ.արձան.մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
22458000	Դասալսու.մ.գրանցամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	5400	3
22811110	Հաշվապահական ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	7080	7080	1
33671136	Դեղորայքի փաթեթ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1
30211220	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	245000	490000	2
39525110	Հատակ լվալու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	800	6400	8
39525110	Ապակի մաքրող շոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	4800	12
39525110	Ամանի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	450	2700	6
39831220	Ամանի լվացման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	800	4800	6
44111710	Շինարարական փրփուր	ԲԸԱՀ	հատ	1650	13200	8

44111722	Պոլիէթիլէնային թաղանթ	ԲԸԱՀ	մետր	200	2000	10
31684100	Վարդակ երկբնեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
44111710	Սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1400	7000	5
44521120	դռների փական միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	7000	5
44111421	Տոներ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	25200	7
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	250	3000	12
44111411	Պատի ներկ	ԲԸԱՀ	տուփ	1400	14000	10
44511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	9000	5
44111448	Ջերմամեկուսիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	22000	20
44423600	Կայուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	տուփ	800	4000	5
44163172	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
44161220	Պլաստմասե խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	43200	60
44111447	Մեկուսիչ թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
44192620	Մեխ մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	700	4200	6
44221100	Եվրոպատուհան	ԲԸԱՀ	քառ.մ	33000	165000	5
44221140	Եվրոդուռ	ԲԸԱՀ	քառ.մ	47000	705000	15
44163130	Կոյուղու խողովակներ 50մմ	ԲԸԱՀ	մետր	800	8000	10
44163130	Կոյուղու խողովակներ 100մմ	ԲԸԱՀ	մետր	1100	6600	6
44163200	Խողովակների միացման մասեր 50մմ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
44163200	Խողովակների միացման մասեր 100մմ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
44163420	Խողովակի արմունկ 100մմ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
44300000	Մալուխներ,մետաղալարեր և հարակից ս	ԲԸԱՀ	մետր	450	22500	50
44300000	Էլեկտրական հոսանքի կաբել	ԲԸԱՀ	մետր	1200	36000	30
44411100	Ծորակներ,մետաղապլաստե ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	550	4400	8
44411750	Սանհանգույցի բաքեր	ԲԸԱՀ	հատ	4000	32000	8
44423580	Մալուխների պաշտպանիչ անոդներ	ԲԸԱՀ	մետր	200	10000	50
44410000	Սանհանգույցի ապրանքներ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
44163200	Խողովակների միացման մասեր 100մմ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
44163200	Ճկախողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	14400	12
44192400	Սալիկի սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	3	6600	2200
38410000	Զափիչ մետր	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
44511330	Պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
44410000	Պտուտակաբանալի	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
31211400	Հոսանքի անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1200	600
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	1	8000	8000
44410000	Մետաղապլաստե փական	ԲԸԱՀ	հատ	4	2400	600
44410000	Ջրի պոմպի կարգավորիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	4000	4000
44530000	Խողովակի ամրացնող մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	40	1600	40
37451520	Թենիսի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	3600	600
37421170	Մարմնամարզական օղակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5	7500	1500
37400000	Ուժաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3500	3500
38310000	Մպորտային կշեռք	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
37431210	ցատկապարան	ԲԸԱՀ	հատ	6	9000	1500
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	35000	7000
37451410	Բասկետբոլի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	2	4400	2200
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	4	24000	6000
37400000	Վոլեյբոլի գանց	ԲԸԱՀ	հատ	1	8500	8500
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3	15000	5000

22451190	Շնորհակալագրեր և պատվոգրեր	ԲԸԱՀ	հատ	40	8000	200
22451190	Բնութագիր	ԲԸԱՀ	հատ	25	10000	400
99600000	գործուղում	ԲԸԱՀ	հատ	1	82000	82000
72261160	ՀԾ	ԲԸԱՀ	հատ	1	298000	298000
30200000	համակարգչի էկրան	ԲԸԱՀ	հատ	1	40000	40000
30200000	Սմարթ TV	ԲԸԱՀ	հատ	1	35000	35000
30239110	Տպիչ Բազմաֆունկցիոնալ	ԲԸԱՀ	հատ	1	150000	150000
30200000	Պրոյեկտոր	ԲԸԱՀ	հատ	1	400000	400000
44163420	Պլաստիկ խոխով. զոդման սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	18000	18000
44300000	HDMI մալուխ	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5000
15811120	Հաց,մատնաքաշ	ԲԸԱՀ	կգ			694
15614300	Բրինձ	ԲԸԱՀ	կգ			87
15851100	Մակարոն	ԲԸԱՀ	կգ			87
15616000	Հնդկաձավար	ԲԸԱՀ	կգ			87
15412200	Բուսական յուղ	ԲԸԱՀ	կգ			87
15331154	Ոլոռ	ԲԸԱՀ	կգ			44
15331153	Ոսպ	ԲԸԱՀ	կգ			44
15331151	Լոբի,հատիկավոր	ԲԸԱՀ	կգ			44
15540000	Պանիր	ԲԸԱՀ	կգ			87
15112110	Հավի միս	ԲԸԱՀ	կգ			87
15313000	Կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ			261
15331161	Սոխ գլուխ	ԲԸԱՀ	կգ			44
15333100	Տոմատի մածուկ	ԲԸԱՀ	կգ			27
15331142	Կաղամբ	ԲԸԱՀ	կգ			174
15331164	Գազար	ԲԸԱՀ	կգ			44
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ԲԸԱՀ	կգ			44
15332140	Խնձոր	ԲԸԱՀ	կգ			174
15831000	Շաքարավազ	ԲԸԱՀ	կգ			44
15872400	Աղ կերակրի,մանր	ԲԸԱՀ	կգ			18
3142500	Հավի ձու	ԲԸԱՀ	հատ			1740
					3739210	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65211100	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խոր.մետր	16550	2300450	139
65311100	Էլեկտրաէն. մատակարարում	ԲԸԱՀ	կվտ	5560	250000	44,98
24451190	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	60000	4
50311120	Համակարգիչների վերանոր.	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	1
50313100	Տպիչների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15000	1
50312000	Քարտրիջների լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	24000	8
92421100	Թերթերի հայտարարություն	ԲԸԱՀ	հատ	3000	18000	6
99700000	Էլ. ստորագրության վճար	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
64210000	Համացանցային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	114000	114000	1
72711100	Համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	ընդամենը				2869450	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				6608660	